Correo Electrónico: botblaze.sv@gmail.com

N° Código Cant. Unidad Descripción
Precio

Unitario

Descuento

por Item

Ventas No

Sujetas

Ventas

Exentas

Ventas

Gravadas

1 64 1 Unidad SERVICIOS DE MARKETING DIGITAL Y PAUTA $565.00 $0.00 $0.00 $0.00 $565.00

Valor en letras: QUINIENTOS SESENTA Y CINCO DÓLARES 00/100 USD

Observaciones:

EXTENSIÓN

Nombre Entrega Documento

Nombre Recibe Documento

Suma Total de Operaciones

Suma Total de Operaciones: $565.00

Sub-Total: $565.00

IVA Retenido: $0.00

Retención Renta: $0.00

Monto Total de la Operacion: